



Счёт № 0LW/981503/3754506 от 10.04.2019

ООО "КОМУС" 105005, ГОРОД МОСКВА, НАБЕРЕЖНАЯ АКАДЕМИКА ТУПОЛЕВА,
ДОМ 15, КОРПУС 29, ЭТ 5 ПОМ I КАБ 18

Банк получателя ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225
		К/Сч.№	30101810400000000225
ИНН 7721793895	КПП 770901001	Р/Сч.№	40702810738000122590
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель): ООО "СМТ" ИНН=7716657400 КПП=771601001

Грузополучатель: ООО "СМТ"

Информация по доставке: ЮЛИЯ (916)214-37-07

Грузоотправитель: ООО "КОМУС" 105005, ГОРОД МОСКВА, НАБЕРЕЖНАЯ АКАДЕМИКА ТУПОЛЕВА, ДОМ 15, КОРПУС 29, ЭТ 5 ПОМ I КАБ 18

Контакты по заказу:

тел: (495) 780-80-80, (495) 825-825-8 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться: в отдел сбыта, Сервис - Центр 8-800-100-82-92 (бесплатный)

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ	% скидки	Сумма скидки РУБ
349351	Батарейки DURACELL AAA/LR03-12BL BASIC бл/12	упак	1	799,0000	799,00		
728266	Батарейки Promega jet, алкалин, MJ15A-2B10, AA, 10 шт/уп	упак	1	199,0000	199,00	27,4	75,00
61155	Ежедневник недат, черный, А5, 148х218мм, 176л, АТТАШЕ ВИВА	шт	2	380,0050	760,01		
76320	Конверты Куда-Кому С4стрип ForPost 229х324 50шт/уп./3682	упак	1	335,0000	335,00		
396251	Бумага туалетная Luscan Standart 2сл бел вторич втул 21, 88м 175л 8рул/уп	упак	6	101,4367	608,62	4,3	27,38
317396	Полотенца бумажные LUSCAN 2-сл., с тиснением, 4рул./уп.	упак	14	132,6121	1 856,57	4,6	89,43
72724	Средство для сантехники DOMESTOS жидкое 1000мл	шт	3	168,9967	506,99	8,2	45,01
90391	Бумага для ОфТех КОМУС ДОКУМЕНТ Standard (А4, 80гр, 146%СІЕ) пачка 500л.	шт	15	233,4960	3 502,44	20,1	883,71
730716	Ручка шариковая-держатель смартфона Attache Selection, 0, 7мм, корп.син., синий	шт	6	113,5433	681,26	5,0	35,86
131246	Ручка шариковая Веіfa KB139400 0, 5мм автомат.синий Китай	шт	12	27,6958	332,35	11,2	42,05
918	Карандаш чернографитный EVOLUTION ЭКО НВ пластиковый СО650 Франция	шт	12	11,2442	134,93	3,1	4,27
Счёт содержит: Одиннадцать наименований					9 716,17		
Условия оплаты: ПредОплата				Сумма НДС (20%)	1 619,37		
				Всего НДС	1 619,37		

К оплате: **Девять тысяч семьсот шестнадцать рублей 17 коп.**

Внимание!

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.
- Цены в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия **Гречишкин Константин Алексеевич**



Главный бухгалтер

Матеченкова Мария Павловна

